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Podnieś swoje kwalifikacje i zdobądź pracę! 

Agencja Zatrudnienia Fundacji Fuga Mundi informuje, iż w dniach 21 - 22 stycznia 2009, w godzinach 9.00 – 14.30 w siedzibie agencji przy ul. 
Hempla 5 w Lublinie odbędą się zajęcia z aktywizacji zawodowej dla osób niepełnosprawnych. Zajęcia są skierowane do osób z 
aktualnym orzeczeniem o niepełnosprawności. 
Zajęcia poprowadzą doradca zawodowy Natalia Oniszczuk i psycholog Anna Łagód przy wsparciu merytorycznym pośredników pracy, prawnika 
i specjalisty ds. Rozwoju Zawodowego. 

W ciągu 2 dni warsztatowo-szkoleniowych uczestnicy zajęć zapoznają się z: 
►   metodami poszukiwania zatrudnienia na otwartym rynku pracy 
► sposobami przygotowania się do rozmowy kwalifikacyjnej pod kątem określonych stanowisk pracy (m.in. przygotowanie CV oraz listu 
motywacyjnego), które przedstawią pracodawcy na Giełdach Pracy w dniu 23 stycznia br. 

Podczas styczniowych Giełd Pracy zostaną zaprezentowane oferty prac fizycznych i umysłowych. 

Ww. przedsięwzięcia odbędą się w ramach Projektu „Agencja Zatrudnienia Fundacji Fuga Mundi”, który jest współfinansowane przez Unię 
Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Zadaniem Zajęć z Aktywizacji Zawodowej oraz Giełd Pracy, organizowanych przez Agencję jest aktywna pomoc Osobom Niepełnosprawnym w 
znalezieniu dla nich odpowiedniego zatrudnienia, a także wsparcie informacyjne i doradcze. 

Zapraszamy wszystkie chętne osoby z aktualnym orzeczeniem o niepełnosprawności do wzięcia udziału w organizowanych przez nas Zajęciach 
z Aktywizacji Zawodowej dla Osób Niepełnosprawnych, a następnie w styczniowych Giełdach Pracy. 

Zgłoszenia uczestnictwa ww. przedsięwzięciach przyjmujmowane będą do 19 stycznia br. 

Warunkiem uczestniczenia jest: 
► Rejestracja w Agencji Zatrudnienia Fundacji Fuga Mundi 
► Posiadanie aktualnego orzeczenia o niepełnosprawności. 
► Zameldowanie na terenie województwa lubelskiego 
► Brak rejestracji w Urzędzie Pracy 

Szczegółowe informacje można uzyskać bezpośrednio w sekretariacie Agencji Zatrudnienia Fundacji Fuga Mundi przy ul. Hempla 5 w Lublinie, 
a także pod numerem telefonu (81) 534 82 90. 

Serdecznie zapraszamy!
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